关于举办“文旅青年·奋斗之旅”手机摄影作品大赛的通知

    2024 届毕业生就业创业工作启动以来，旅游管理学院

300 余名毕业生或奔赴省内外开展毕业实习，或奔赴全国各

地求职就业，或为考研梦不懈奋斗，这既是一次难得磨练，

也是大学生活的珍贵记忆。为展示我院学子助力文旅事业发

展的风采，记录就业实习等奋斗过程轨迹，经研究，在学院

教师、2024 届毕业生中开展“文旅青年·奋斗之旅”手机摄

影大赛活动。

一、参赛对象

旅游管理学院全体教师，2024 届参加考研、考公、实习、

求职等毕业生。

二、参赛时间

2023 年 12 月 14 日至 2024 年 5 月 1 日

三、活动主题

开展“文旅青年·奋斗之旅”手机摄影作品评选活动，

旨在推动打造“全员、全方位、全过程”就业育人工作格局，

积极展示 2024 届毕业生考研、求职、实习风采，定格 2024

届毕业生奋斗青春，增进师生交流，营造浓厚就业创业氛围。

四、参赛方法

 “文旅青年·奋斗之旅”手机摄影大赛，本次大赛所有

图片作品应为手机拍摄。

参赛教师（含辅导员）需提供一张指导学生就业创业、实

习、论文等师生共话成长素材，照片需备注相应主题。学生

参赛作品需要提供 1 张实习、求职创业、参军入伍、考研等

期间的工作照或生活照，照片以“2024 届某专业某班级+姓

名+实习或就业单位或考研目标学校”命名，同时请提供 1

句或一段实习就业创业、考公考研入伍等收获、感悟或寄语

等，50 字左右，发送至邮箱 1580258705 @qq.com，联系电

话：82362278（邓老师）。其中教师组设一等奖 1 名，二等

奖 3 名，三等奖 5 名，优秀奖若干名；学生组设一等奖 10

名，二等奖 30 名，三等奖 50 名，优秀奖若干名。奖项设置

将根据参加情况进行相应调整。

                            旅游管理学院

                          2023 年 12 月 14 日